
ZARZĄDZENIE NR 54/2015
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych celem przeprowadzenia 
głosowania na urząd Prezydenta RP zarządzonego na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2, § 3, § 7 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się na terenie Gminy Lubaczów 7 obwodowych komisji wyborczych w celu 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 r.

2. Wykaz członków obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 35C7DA29-67D9-4181-A817-8005B62806CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2015

Wójta Gminy Lubaczów

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Składy obwodowych komisji wyborczych

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Baszni Dolnej

1) Gutkowski Marian Filip - przedstawiciel KWKnaP1) Adama Jarubasa;

2) Zaborniak Tomasz - przedstawiciel KWKnaP Janusza Korwin-Mikke;

3) Taraban Agnieszka Karolina - przedstawiciel KWKnaP Andrzeja Dudy;

4) Bernacka Mariola Maria- przedstawiciel KWKnaP Mariana Janusza Kowalskiego;

5) Kudyba Małgorzata Joanna - przedstawiciel KWKnaP Bronisława Komorowskiego;

6) Szwed Gaja Helena - przedstawiciel KWKnaP Pawła Kukiza;

7) Hanus Marcin Jan - przedstawiciel KWKnaP Michała Brauna;

8) Cozac Joanna Jadwiga - przedstawiciel KWKnaP Jacka Wilka;

9) Szutka Władysław - przedstawiciel Wójta.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Baszni Górnej

1) Jaracz Agnieszka - przedstawiciel KWKnaP Adama Jarubasa;

2) Obirek Agnieszka - przedstawiciel KWKnaP Janusza Korwin - Mikke;

3) Fircowicz Izabela - przedstawiciel Ewa KWKnaP Andrzeja Dudy;

4) Hojdak Wioleta - przedstawiciel KWKnaP Mariana Janusza Kowalskiego;

5) Klufas Marta Elżbieta - przedstawiciel KWKnaP Bronisława Komorowskiego;

6) Janczura Danuta Maria - przedstawiciel KWKnaP Pawła Kukiza;

7) Wróblewska Anna - przedstawiciel KWKnaP Michała Brauna;

8) Antonik Agata Maria - przedstawiciel KWKnaP Jacka Wilka;

9) Sapota Karolina - przedstawiciel Wójta.

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krowicy Samej

1) Woszczak Małgorzata Alina - przedstawiciel KWKnaP Janusza Korwin - Miikke;

2) Truchan Anna - przedstawiciel KWKnaP Andrzeja Dudy;

3) Szwed Agnieszka Jolanta - przedstawiciel KWKnaP Mariana Janusza Kowalskiego;

4) Kopciuch Dominika Anna - przedstawiciel KWKnaP Bronisława Komorowskiego;

5) Goławska Katarzyna - przedstawiciel KWKnaP Magdaleny Ogórek;

6) Gawlik Maria - przedstawiciel KWKnaP Pawła Kukiza;

7) Peszko Daniel Jan - przedstawiciel KWKnaP Michała Brauna;

8) Witek Katarzyna Anna - przedstawiciel KWKnaP Jacka Wilka;

9) Cygan Elżbieta - przedstawiciel Wójta.

§ 4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Młodowie

1) Tabaczek Wiesław Józef - przedstawiciel KWKnaP Adama Jarubasa;

1) Skrót KWKnaP oznacza Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP

Id: 35C7DA29-67D9-4181-A817-8005B62806CD. Podpisany Strona 1



2) Skibicki Zdzisław - przedstawiciel KWKnaP Janusza Korwin - Mikke;

3) Kurek Jan Stanisław - przedstawiciel KWKnaP Andrzeja Dudy;

4) Czura Krystyna - przedstawiciel KWKnaP Mariana Janusza Kowalskiego;

5) Kopciuch Karolina Monika - przedstawiciel KWKnaP Bronisława Komorowskiego;

6) Tabaczek Anna Elżbieta - przedstawiciel KWKnaP Pawła Kukiza;

7) Michalik Anna Elżbieta - przedstawiciel KWKnaP Michała Brauna;

8) Młodzińska Katarzyna - przedstawiciel KWKnaP Jacka Wilka;

9) Nicpoń Marta - przedstawiciel Wójta.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Lisich Jamach

1) Krzewicka Katarzyna - przedstawiciel KWKnaP Adama Jarubasa;

2) Pilip Marek - przedstawiciel KWKnaP Janusza Korwin - Mikke;

3) Szularz Maciej Antoni - przedstawiciel KWKnaP Andrzeja Dudy;

4) Furgała Maciej - przedstawiciel KWKnaP Mariana Janusza Kowalskiego;

5) Misztal Teresa Władysława - przedstawiciel KWKnaP Bronisława Komorowskiego;

6) Hanus Józef Edward - przedstawiciel KWKnaP Pawła Kukiza;

7) Szwed Michał - przedstawiciel KWKnaP Michała Brauna;

8) Huk Aneta - przedstawiciel KWKnaP Jacka Wilka;

9) Sopel-Mathlouthi Grażyna - przedstawiciel Wójta.

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Dąbkowie

1) Soroń Zbigniew - przedstawiciel KWKnaP Adama Jarubasa;

2) Kowaliszyn Janusz Józef - przedstawiciel KWKnaP Janusza Korwin - Mikke;

3) Misztal Edward - przedstawiciel KWKnaP Andrzeja Dudy;

4) Bernacka Edyta Anna - przedstawiciel KWKnaP Mariana Janusza Kowalskiego;

5) Młodzińska Justyna - przedstawiciel KWKnaP Bronisława Komorowskiego;

6) Rawska Dyś Dorota - przedstawiciel KWKnaP Magdaleny Ogórek;

7) Parciak Maria Agata - przedstawiciel KWKnaP Pawła Kukiza;

8) Malec Iwona Wioletta - przedstawiciel KWKnaP Jacka Wilka;

9) Gujda-Rawska Bernadeta - przedstawiciel Wójta.

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Załużu

1) Antonik Edyta - przedstawiciel KWKnaP Adama Jarubasa;

2) Gielarowiec Anna Barbara - przedstawiciel KWKnaP Janusza Korwin - Mikke;

3) Gelmuda Małgorzata - przedstawiciel KWKnaP Mariana Janusza Kowalskiego;

4) Krzemiński Wojciech Tadeusz - przedstawiciel KWKnaP Bronisława Komorowskiego;

5) Goławski Adam Marcin - przedstawiciel KWKnaP Magdaleny Ogórek;

6) Szczybyło Aleksandra Katarzyna - przedstawiciel KWKnaP Pawła Kukiza;

7) Szczerbinin Katarzyna Karolina - przedstawiciel KWKnaP Michała Brauna;

8) Wojciechowska Elżbieta - przedstawiciel KWKnaP Jacka Wilka;

9) Kopciuch Agnieszka - przedstawiciel Wójta.

Id: 35C7DA29-67D9-4181-A817-8005B62806CD. Podpisany Strona 2




